АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № //J г
г. Белрреченск

Об утверждении проекта планировки и межевания
территории для линейного объекта «Газопровод низкого

давления через ручей микрорайона «Северный»,
расположенный на территории города Белореченска

Белореченского района Краснодарского края»

о б ъ е к т а < < Г а ^ п З ^ планиРовки и межевания территории для линейного
азопровод низкого давления через ручей микрорайона «Севепттътй»

расположенный на территории города Белореченска ^л оретеш кого  Е а

P o c o ^ c Z l  i i ,  ^  л  соответстю®  о Градостроительным кодексом
J H j T f f i r i o S ™  Федеральным законом от 29 декабря 2004 года

- 91 ФЗ «О  введении в действие Градостроительного кодекса Российской
Федерации», Федеральным законом от 6 оетября 2003 года № 1 3 1 -ф Т Т м
общих принципах организации местного са^ о у п р ав л е Х  в P o c c 4 S
Федерации» Положением о публичных слушашгах в m W h h h Z h ™
образовании Белореченский район, соглашением от 18 декабря 2014 года No 1/24
«О передаче части полномочий администрацией Белосечеггскот
поселения Белореченского района администрации муниципального образования
Биоречеискии район», руководствуясь с та га й
образования Белореченский район, п о с т а н о в л я ю :  муниципального

_1. Утаердить проект планировки и межевания теп п и тгтт

S ртсн ош ж еЗД Т аК0Г° ^  РУЧвЙ “ “ Р Ч »*»»
Белореченского района ^ад ^едарского

Д н е й Т ^ я ™ ^ ^  4 ’W ” “  »  течение семи

3' КонтРоль за выполнением настоящего постановления возложите, ия
в“ ~ у . ГЛаВЫ ^ — ного образования Б е л о р ^ е н с ^ ^ о н

о п у б ^ о в ^ Г ”  ВСЧа1аСТ В . ° ИЛУ с°  официального

Глава мушщилалъного образование
Белореченский район

Д. А. Федоренко